

PRO FORMA

Bonnr.: 1458

Datum: 08-08-2024

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1571 **Datum : 08-08-2024**

Order: 2368		Ref: Lambrecht - Coddens Oudenaarde 12337						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2368-112143	5.02	Lm	5.02	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	132.38 €
			5.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	132.38€	
2368-112144	2.62	Lm	2.62	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	69.09€	
2368-112145	2.62	Lm	2.62	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	69.09€	
2368-112146	5.32	Lm	5.32	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	140.29 €
			5.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	140.29€	
Subtotaal voor order 2368 : 410.85 €								
Order: 2402		Ref: Briers - François Gent 12441						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2402-112970	9.52	Lm	9.52	m	JAB 111340 Sumatra 072 (295.0cm)	0.00€	0.00€	251.04 €
			9.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	251.04€	
Subtotaal voor order 2402 : 251.04 €								

Totaal (excl. BTW) : 661.89 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1458

Datum: 08-08-2024

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1571

Datum : 08-08-2024

Order: 2368		Ref: Lambrecht - Coddens Oudenaarde 12337						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2368-112143	5.02	Lm	5.02	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	132.38 €
			5.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	132.38€	
2368-112144	2.62	Lm	2.62	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	69.09€	
2368-112145	2.62	Lm	2.62	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	69.09€	
2368-112146	5.32	Lm	5.32	m	Carlucci Moonriver CA1638 070 (300.0cm)	0.00€	0.00€	140.29 €
			5.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	140.29€	
Subtotaal voor order 2368 : 410.85 €								
Order: 2402		Ref: Briers - François Gent 12441						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2402-112970	9.52	Lm	9.52	m	JAB 111340 Sumatra 072 (295.0cm)	0.00€	0.00€	251.04 €
			9.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	251.04€	
Subtotaal voor order 2402 : 251.04 €								

Totaal (excl. BTW) : 661.89 €